СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

двадцать шестой сессии

От 20.04.2022                                                     № 279

р.п. Краснозерское

Об исполнении бюджета Краснозерского района

Новосибирской области за 2021 год

 Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Краснозерского района Новосибирской области, Положением «О бюджетном

процессе в Краснозерском районе Новосибирской области», утвержденным

решением пятьдесят третьей сессии Совета депутатов Краснозерского района

Новосибирской области от 21.08.2020 № 487, рекомендациями публичных

слушаний по проекту решения исполнения бюджета Краснозерского района

Новосибирской области за 2021 год от 8 апреля 2022 года, Совет депутатов

Краснозерского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

 1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета Краснозерского

района Новосибирской области за 2021 год по доходам в сумме  1 700 659,0 тыс.

руб., по расходам в сумме 1 669 392,1 тыс. руб., с профицитом бюджета в сумме

31 266,9 тыс. руб.

 2. Утвердить исполнение бюджета Краснозерского района Новосибирской

области за 2021 год по доходам, по кодам классификации доходов бюджетов

согласно приложению 1 к настоящему решению.

 3. Утвердить исполнение бюджета Краснозерского района Новосибирской

области за 2021 год по доходам, по кодам видов доходов, подвидов доходов,

классификации операций сектора государственного управления, относящихся к

доходам бюджета, согласно приложению 2 к настоящему решению.

4. Утвердить исполнение бюджета Краснозерского района Новосибирской

области по расходам за 2021 год по ведомственной структуре расходов согласно

приложению 3 к настоящему решению.

5. Утвердить исполнение бюджета Краснозерского района Новосибирской

области по расходам, по разделам и подразделам классификации расходов

бюджета за 2021 год, согласно приложению 4 к настоящему решению.

 6. Утвердить источники финансирования профицита (дефицита) бюджета

Краснозерского района Новосибирской области за 2021 год по кодам

классификации источников финансирования профицитов (дефицитов) бюджета,

согласно приложению 5 к настоящему решению.

 7. Утвердить источники финансирования профицита (дефицита) бюджета

Краснозерского района Новосибирской области по кодам групп, подгрупп,

статей, видов источников финансирования дефицита бюджета, классификации

операций сектора государственного управления, относящихся к источникам

финансирования дефицита бюджета, согласно приложению 6 к настоящему

решению.

 8. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании

«Бюллетень органов местного самоуправления Краснозерского района

Новосибирской области».

9. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава

Краснозерского района

Новосибирской области

____________ О.А. Семенова

«_____»____________2022 года

Председатель Совета депутатов

Краснозерского района

Новосибирской области

____________ Н.В. Бабусенко

«_____»___________2022 года